των τεχνικά και οικονομικά αποδεκτών προσφορών, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την 
ανάδειξη Αναδόχου στο έργο «Εργασίες Ανακαίνισης των Χώρων Υγιεινής (WC) του Κτιρίου των 
Κεντρικών Υπηρεσιών του ΑΔΜΗΕ, επί των οδών Δυρραχίου 89 & Κηφισού», συνολικού 
προϋπολογισμού διακοσίων δέκα χιλιάδων ΕΥΡΩ (€210.000,00) κατά την μελέτη της Εταιρείας, εκ των 
οποίων το ποσό των εννέα χιλιάδων ΕΥΡΩ (€9.000) αφορά σε απρόβλεπτες εργασίες.  

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1. Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι ::